Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

COM 16/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 16/2021 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

26 de março de 2021

Ato de divulgação do resultado após recursos

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Câmpus Suzano, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Suzano, instruído pelo Edital n.º 28 de

19/01/2021 DOU de 20/01/2021.

Área:Área: Direito Regime de Trabalho:Regime de Trabalho: 40 horas N.° de vagas:N.° de vagas: 01

Classif.Classif. Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota da prova deNota da prova de

DesempenhoDesempenho

Didático-Didático-

PedagógicoPedagógico

Nota da AvaliaçãoNota da Avaliação

de Títulos ede Títulos e

ExperiênciaExperiência

ProfissionalProfissional

Nota FinalNota Final

1º1º ANA PAULA BAGAIOLO MORAES 92,00 60,00 152,00

2º2º L'INTI ALI MIRANDA FAIAD 93,33 55,00 148,33

3º3º FELIPE CARVAS 92,67 55,25 147,92

4º4º PAULO DE CARVALHO YAMAMOTO 97,67 45,00 142,67

5º5º ELISABETE GARCIA 88,67 50,00 138,67

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019 e no art. 8º da

Instrução Normativa 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5 aprovados; na existência de 2 vagas terão 9

aprovados.

26 de março de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Melissa Midori Martinho GotoMelissa Midori Martinho Goto, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/03/2021 06:40:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

161065
c5adbea342

	Documento assinado eletronicamente por: